

Vendita pubblicata il **25/09/2023 - 12:00** e scaduta il **06/10/2023 - 11:30****Ente proprietario del legname**

<i>Classificazione del lotto</i>	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne	Valore del Venduto	+/- %	Vendita a corpo	DITTA		
COMUNE DI CAVALESE										
<i>1 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0,000m ³	791,877 m ³	73,00	---	---	---	no	---	---	---
<i>2 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0,000m ³	765,656 m ³	68,00	71,80	54.974,10	5,59%	no	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
<i>3 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0,000m ³	334,615 m ³	73,00	---	---	---	no	---	---	---
<i>4 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0,000m ³	386,992 m ³	75,00	78,80	30.494,97	5,07%	no	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
<i>5 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0,000m ³	263,220 m ³	55,00	57,61	15.164,10	4,75%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGIO D'ANAUNIA
<i>6 Legname allestito a strada Tronchi</i>	0,000m ³	394,957 m ³	70,00	70,61	27.887,91	0,87%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGIO D'ANAUNIA
<i>7 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0,000m ³	236,762 m ³	62,00	65,99	15.623,92	6,44%	no	EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A.	38050	NOVALEDO
<i>8 Legname allestito a strada Imballaggio</i>	0,000m ³	108,810 m ³	50,00	53,75	5.848,54	7,5%	no	SARTORILEGNO SRL	38013	BORGIO D'ANAUNIA
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0,000 m³	3282,889 m³	Totale Valore		149.993,54					
TOTALE COMPLESSIVO:	0,000 m³	3282,889 m³	Totale complessivo		149.993,54					

* Offerte ancora da confermare